
NOME CODICE FISCALE INDIRIZZO CELLULARE TELEFONO FISSO FAX INDIRIZZO E-MAIL

Arch. Sergio Cavallo CVLSRG46T29L219W Via Accademia Albertina n. 34, Torino 348 9332006 011 8122436 011 8122436 sergio.cavallo@isesco.it

Geol. Massimo Trossero TRSMSM61C04L219R Via Garibaldi n.15, Nichelino 338 4878695 011 6065900 027 00431771 massimo.trossero@geologipiemonte.it

Avv. Franco Scancarello SCNFNC61C02F335L Via Pietro Palmieri n. 40, Torino 347 3863826 011 4336446 011 4333841 franco.scancarello@libero.it

Geom. Piero Rostagno RSTPRI60T29C627D Strada Genova n. 250, Moncalieri 333 2381638 011 6813084 011 6813084 georosty@libero.it

Ing. Isidoro Tabasso TBSSDR59T08L219G Strada Rivamare n. 39/1, Moncalieri 335 6554586 011 646504 isitabasso@libero.it

Arch. Andrea Gaveglio GVGNDR69S14L219Q Corso Marconi n. 33, Torino 011 6504619 a.gaveglio69@gmail.com

Ing. Bruno Sicca SCCBRN59H30L219S Corso Francia n. 143, Collegno 335 5800693 011 784723 sicca@spenet.it

NOME REFERENTE FAX INDIRIZZO E-MAIL

Arch. Nicola PALLA                              
Dirigente Settore Gestione e Sviluppo del 
Territorio 011. 64.01.292 nicola.palla@comune.moncalieri.to.it

Geom.    Fulvio GIACOMASSO Direttore                                                          
Servizio Edilizia Privata 011. 64.01.292 fulvio.giacomasso@comune.moncalieri.to.it

Arch. Raffaella Rava - Geom. 
Salvatore Russo - Geom. Francesco 
Cirillo - Geom. Antonella Valentino       

Segretari                                      
Commissione Edilizia 011. 64.01.292

raffaella.rava@comune.moncalieri.to.it 
salvatore.russo@comune.moncalieri.to.it 
francesco.cirillo@comune.moncalieri.to.it 
antonella.valentino@comune.moncalieri.to.it

Segreteria Tecnica                                            
Referenti Commissione Edilizia 011. 64.01.292 edilizia.segreteria@comune.moncalieri.to.it 011. 64.01.423

 —    C O M M I S S I O N E       E D I L I Z I A    —                                                                                                                      
(Deliberazione Giunta Comunale n. 5 del 14/01/2016, n. 323 del 14/09/2017 e n. 412 del 02/11/2017)
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TELEFONO

011. 64.01.338

011. 64.01.317 - cell.3204365348

011. 64.01.405\331\486


